220.435.778-24 00914421804

RUA NORTE Nº 41 - ALFENAS MG 37135-336

(35) 984227995 (35) 984029503 (35) 992346062 diogo.mteodoro@hotmail.com

Diogo Marques Teodoro

VOLKSWAGEN 16-170 BT 3-Eixos 2p (diesel) BRANCA

9BWYTAGF7WRB11961 1999

CRH0B31 00713393980 R$ 69.656,00

Sessenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e seis reais 515033-7

Diogo Marques Teodoro

Sem identificação BAÚ SIDER VERMELHO

Sem identificaçã

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

ALFENAS 03 Agosto 2022

Adesão       

R$ 99.656,00 R$ 531,50 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 0,00 Contratação (Sim)